
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Číslo zakázky (dle uveřejnění ve VVZ) --- 

Datum vyhlášení zakázky 25.06.2025 

 

Název veřejné zakázky „Chráněné bydlení v Aretinově ulici, Klatovy“ 

Druh zadávacího řízení 
podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, zjednodušené podlimitní řízení (dále jen „zákon“) 

Název zadavatele město Klatovy 

Sídlo nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 1 

IČ 00255661 

Zastoupený Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 

 

Registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0010712 

Název projektu  Chráněné bydlení v Aretinově ulici 

Rada města Klatov jako příslušný orgán zadavatele dne 22.07.2025 rozhodla o výběru dodavatele 

BIS, a.s., Havířská 1117/5, Jižní Předměstí 301 00 Plzeň, IČ 40526151. 

 



Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky hodnocená na základě nejvýhodnějšího 
poměru nabídkové ceny a kvality. 

 

Kritéria hodnocení Váha kritéria hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 70 % 

Referenční zakázky účastníka zadávacího řízení  15 % 

Zkušenosti hl. stavbyvedoucího  15 % 

 
Hodnotící kritérium č. 1: Celková nabídková cena v Kč bez DPH  

Pro hodnocení tohoto hodnotícího kritéria byla použita hodnota „Celková nabídková cena v Kč bez DPH“ uvedená v Návrhu smlouvy – příloha č. 
3 Výzvy k podání nabídek.  

Výpočet hodnocení dílčího hodnotícího kritéria byl proveden tak, že hodnotící komise seřadila nabídky podle jejich nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. Za nejvhodnější nabídku byla považována nabídka s nejnižší číselnou hodnotou v Kč bez DPH. 

Následně bylo každé z nabídek přiděleno bodové hodnocení dle následujícího vzorce (nabídka s nejnižší nabídkovou cenou/hodnocená nabídka) 
* 100 a toto bodové hodnocení bylo pro účely celkového hodnocení vynásobeno příslušnou vahou (70 %), tedy do celkového hodnocení 
vstupovala hodnota určená podle následujícího vzorce: 

[(nabídka s nejnižší nabídkovou cenou / hodnocená nabídka) * 100] * 0,70  

Hodnotící komise hodnoty získané v rámci provedeného hodnocení vždy zaokrouhlovala na dvě desetinná místa směrem nahoru.  
 
Hodnotící kritérium č. 2 – Referenční zakázky účastníka zadávacího řízení 

Předmětem hodnoticího kritéria byly referenční zakázky uvedené v seznamu stavebních prací realizovaných účastníkem zadávacího řízení, 
splňující požadavky zadavatele dle čl. 5.4 a) Výzvy k podání nabídek.  

 
 



 

Tabulka bodového hodnocení: 

Počet zakázek        počet bodů 

Realizace 3 zakázek        1 

Realizace 4 až 5 zakázek      2 

Realizace 6 a více zakázek      3 
 
Další body: 
Za každou zakázku z doloženého seznamu stavebních prací, kde byl objednatelem veřejný zadavatel dle § 4 zákona, získal účastník 
zadávacího řízení 1 bod nad rámec výše uvedeného, maximálně mohl obdržet 6 bodů. 

Účastník zadávacího řízení mohl získat celkově max. 9 bodů. 

Hodnotící komise přiřadila body každé z nabídek dle výše uvedeného bodového hodnocení. 
Za nejvhodnější nabídku byla považována nabídka s nejvyšším počtem bodů dle výše uvedeného postupu. 
Následně bylo každé z nabídek přiděleno bodové hodnocení dle následujícího vzorce (hodnocená nabídka/nabídka s nejvyšším dosaženým 
bodovým hodnocením) * 100 a toto bodové hodnocení bylo pro účely celkového hodnocení vynásobeno příslušnou vahou (15 %), tedy do 
celkového hodnocení vstupovala hodnota určená podle následujícího vzorce: 
 
[(hodnocená nabídka/nabídka s nejvyšším dosaženým bodovým hodnocením) * 100] * 0,15 
 
Hodnotící komise hodnoty získané v rámci provedeného hodnocení vždy zaokrouhlovala na dvě desetinná místa směrem nahoru. 
 
Hodnotící kritérium č. 3 – Zkušenosti hl. stavbyvedoucího  

V hodnoticím kritériu zadavatel hodnotil zkušenosti hl. stavbyvedoucího. Předmětem hodnoticího kritéria byly zakázky splňující požadavky 
zadavatele dle čl. 5.4 a) a b) Výzvy k podání nabídek, na kterých se hl. stavbyvedoucí podílel v minulosti ve srovnatelné pozici.  
 
Tabulka bodového hodnocení: 

Počet zakázek        počet bodů 

Realizace 2 zakázek        1 



Realizace 3 až 4 zakázek      2 

Realizace 5 a více zakázek      3 

Hodnotící komise přiřadila body každé z nabídek dle výše uvedeného bodového hodnocení. 
Za nejvhodnější nabídku byla považována nabídka s nejvyšším počtem bodů dle výše uvedeného postupu. 
Následně bylo každé z nabídek přiděleno bodové hodnocení dle následujícího vzorce (hodnocená nabídka/nabídka s nejvyšším dosaženým 
bodovým hodnocením) * 100 a toto bodové hodnocení bylo pro účely celkového hodnocení vynásobeno příslušnou relativní vahou (15 %), tedy 
do celkového hodnocení vstupovala hodnota určená podle následujícího vzorce: 
 
[(hodnocená nabídka/nabídka s nejvyšším dosaženým bodovým hodnocením) * 100] * 0,15 
 
Hodnotící komise hodnoty získané v rámci provedeného hodnocení vždy zaokrouhlovala na dvě desetinná místa směrem nahoru. 
 
Celkové hodnocení: 

Nejvhodnější nabídkou v rámci hodnocení byla nabídka, která získala nejvyšší počet bodů v součtu za bodový zisk v rozsahu každého 
jednotlivého dílčího kritéria. Počet bodů za jednotlivá dílčí hodnotící kritéria byl u každé hodnocené nabídky sečten a nejvhodnější nabídkou 
v rámci zadávacího řízení byla vyhodnocena nabídka splňující všechny náležitosti stanovené zadávací dokumentací a nejvyšším bodovým 
ziskem.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývá z níže uvedeného: 
 

Pořadí hodnocených 
nabídek dle 

hodnotících kritérií 
včetně identifikačních 

údajů účastníků 
zadávacího řízení 

(název/obchodní firma, 
sídlo/místo 

podnikání/bydliště, IČ) 

 

 

 

 

 Účastník zadávacího řízení 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

Body za 
hodnotící 

kritérium č. 1 

- 

 celková 
nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Body za 
hodnotící 

kritérium č. 2  

- 

referenční 
zakázky 

účastníka 
zadávacího 

řízení 

Body za 
hodnotící 

kritérium č. 3  

-  

 zkušenosti hl. 
stavbyvedoucího 

Celkem 
bodů 

1. 

Vybraný dodavatel 

BIS, a.s. 
Havířská 1117/5, Jižní Předměstí, 301 
00 Plzeň 
IČ 40526151 

24.951.207,52 70,00 15,00 10,00 95,00 

2. 
STAFIKO stav s.r.o. 
Petrovická 283, 344 01 Domažlice 
IČ 26352516 

25.949.975,75 67,31 10,00 15,00 92,31 

3. 
LS stavby s.r.o. 
Palackého 764, 340 22 Nýrsko 
IČ 64834042 

26.750.000,00 65,29 5,00 5,00 75,29 

Datum vydání Rozhodnutí o výběru dodavatele zadavatelem 22.07.2025  21.990.000,00 

 
Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku vybranému dodavateli BIS, a.s. na základě výsledků hodnocení nabídek hodnotící komisí, které 
mu byly předloženy ve Zprávě o hodnocení nabídek. 
 
 



Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadávací dokumentací a na základě stanoveného kritéria, 
kterým byla ekonomická výhodnost nabídky hodnocená na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality, byla jím podaná nabídka 
ekonomicky nejvýhodnější. 

Poučení o lhůtě pro podání námitek podle § 242 odst. 1 zákona a zákazu uzavření smlouvy: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu s ust. § 242 odst. 1 zákona do 15 dnů ode dne 
doručení oznámení o výběru dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím uvedené lhůty pro podání námitek proti Rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, 
jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější podle § 114 zákona. 
 
V Klatovech  
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Rudolf Salvetr  
starosta města Klatov 


		2025-07-23T09:06:28+0200
	Klatovy
	Rudolf Salvetr




